令和元年１１月吉日

関係者各位

公益社団法人岐阜病院

院長 鈴木祐一郎

認知症疾患医療センター専門職研修開催のお知らせ

拝啓

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、認知症疾患医療センター岐阜病院では専門職研修を下記のとおり開催致します。

ご多忙中とは存じますがぜひこの機会にご参加くださいますようお願い致します。

敬具

記

１．日 時  令和２年１月２３日（木）１４:００～１６:００（受付 １３:００より）

２．場 所  岐阜県図書館 ２階多目的小ホール

３．内 容  「認知症と睡眠 その考え方と対応」

４．講 師  名古屋鉄道健康保険組合 名鉄病院

       神経内科部長兼認知症疾患医療センター長 宮尾眞一先生

５．参加費  無料

６．定 員  ９０名

７．お申込み方法 別紙申し込み書にご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

          ＦＡＸ ０５８－２５９－３３７６

９．お問い合わせ先 ＴＥＬ ０５８－２４７－２１１８ （平日 ９：００～１７：０

０）

          認知症疾患医療センター岐阜病院

以上